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شهرنوشت

دور جدید طرح حجاب و عفاف در میادین 
و خیابان‌های مهم اغلب شهرهای بزرگ کشور 
چنان گسترده و پرحاشیه آغاز شد که عده‌ای 
آن را لشگرکشی خیابانی توصیف کردند. بنابر 
برخی گزارش‌ها در چند روز اجرای این طرح که 
با عنوان »نور« از آن یاد می‌شود، علاوه بر ویدئوی 
درگیری‌های بعضا خشن، خبرهایی درخصوص 
دستگیری چند صد زن هم منتشر شد. تصاویر 
منتشر شده از این برخوردها چنان عجیب و 
بی‌سابقه بود که حتی صدای حامیان حجاب را هم 
درآورد. مهمترین و پرواکنش‌ترین این واکنش‌ها 
مربوط به عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در 
شبکه اجتماعی ایکس بود. او به نقل از رهبر انقلاب 
نوشت که: »کشف حجاب، حرام شرعی و هم 
حرام سیاسی است. منتهی دشمن با نقشه و برنامه 
وارد این کار شده و ما هم باید با برنامه و نقشه وارد 
بشویم. کارهای بی‌قاعده و بدون برنامه نباید انجام 
بگیرد«. مهدی فضائلی، اضافه کرد: »به تازگی 
برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده تذکر 

دریافت کردند«. 
گفته می‌شود اجرای گسترده این طرح که 
بدون پشتوانه قانون و درحالی که هنوز مصوبه 
مجلس از سوی شورای نگهبان تایید نشده؛ تنها 
به درخواست دولت رئیسی است و از سوی نیروی 

انتظامی اجرا می‌شود.
اما حاشیه‌های بازگشت دوباره گشت ارشادی 
که به ماجرای جان باختن مهسا امینی و اعتراض 
گسترده در کشور انجامیده بود، وجه دیگری 
هم دارد؛ درست در میانه تقابل ایران و اسرائیل، 
خیابان‌های کشور چنان عرصه درگیری نیروی 
انتظامی با زنان شده که برخی جنگ واقعی را نه در 

منطقه که در خیابان با مردم می‌دانند.
با این حال این نمایش ناخوشایند خیابانی جز 
حامیان اندکی در پشت تریبون‌های نمازجمعه 

دیروز، کمتر اصولگرایی را همراه خود کرده است.

قطار منتقدان دور جدید گشت ارشاد
دیروز غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس 
قوه قضائیه در صف منتقدان برخوردهای تند 
خیابانی اخیر با زنان ایستاد و گفت: »در قضیه 
عفاف و حجاب و برخورد با هنجارشکنان باید با 
تدبیر و هماهنگی و همکاری عمل شود؛ قطعاً ما 
نمی‌خواهیم هر فردِ کم‌توجه به قوانین در کف 

خیابان را کیفر کنیم«.
آش این دور برخورد با بی‌حجابی آنقدر شور 
بود که جلیل محبی، دبیر سابق ستاد امر‌به‌معروف 
و نهی‌از‌منکر و از جمله حامیان تصویب لایحه 
حجاب و عفاف هم در شبکه اجتماعی ایکس خود 
در واکنش به برخوردهای تند نیروی انتظامی 
در طرح نور با مردم نوشت: »راهی جز خون دل 
خوردن نمانده«. او بازگشت گشت ارشاد به 
خیابان‌ها را از اقدامات دولت نامید و در پاسخ به 
یک کاربر گفت: »اون متن مرکز پژوهش‌ها کنار 
رفت. متن آقای بانکی‌پور تصویب شد که هنوز 
قانون نشده، این اقدامات هم کار دولت است، بر 

مدار سابق«. 
اما غیر از محبی بسیاری دیگر از اصولگرایان و 
صاحبنظران و فعالان سیاسی و مدنی نیز، نسبت 
به فعالیت مجدد گشت ارشاد با شمایلی مهیب‌تر 

از قبل و در حالی که قانون عفاف و حجاب هنوز به 
تایید شورای نگهبان نرسیده و صورت اجرایی 

نیافته است، انتقاد کردند.
آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات در شبکه 
ایکس نوشت: »قبل از مرگ مهسا و اعتراضات پس 
از آن، مکرر گفتیم که گشت ارشاد را جمع کنید 
و این مناقشه ویرانگر را خاتمه دهید. اما درست 
در موقعیتی که همبستگی ملی بیش از هر زمان 
ضرورت دارد، همان صحنه‌های زشت با شدت 
و‌ خشونت بیشتر با زنان و دختران ایران در حال 

تکرار شدن است! این چه تدبیری است؟«
محسن برهانی »حقوقدان« در واکنش به 
توئیت عضو دفتر رهبری نوشت: »کارهای بی‌قاعده 
یعنی اقدامات غیرقانونی و یا رفتارهای غیرشرعی 
و یا کارهای غیرعقلایی. به نظرم طرح نور با این 
تذکر، تمام و به بایگانی تاریخی سپرده شد. 
آنقدر اقدامات غیرکارشناسانه انجام می‌دهند و 
بر نشنیدن تذکرات مشفقانه تأکید می‌کنند تا 

تذکر خاص صادر شود«. همچنین محمدتقی 
فاضل میبدی، عضو مجمع محققین و مدرسین 
حوزه علمیه قم اظهار داشت: »روشی که مامورین 
در برخورد با بی‌حجابی پیش گرفته و در رسانه‌ها 
منتشر می‌شود، خلاف شرع و عقل است. از مسائل 
حجاب است، اگر زنان بی‌حجاب منتهی به نهی 
زبانی نشوند، لزومی برای پوشش نیست. تاکنون 
این برخورد‌ها نتیجه معکوس داشته. مگر حجاب 
از ضروریات دین است؟ هویت جامعه اسلامی 

عدالت اجتماعی و کرامت انسانی است«.
در این میان برخی با یادآوری سخنان ابراهیم 
رئیسی در دوران تبلیغات انتخاباتی که گفته بود 
به جای گشت ارشاد برای حجاب، گشت ارشاد 
مدیران راه بیندازید، رفتارهای اخیر حاکمیت 
در قبال مفاسد اقتصادی و زنان بی‌حجاب را مورد 

نکوهش قرار داده بودند.

لایحه حجاب و عفاف کجای کار است؟
هرچند ماه‌هاست بخش‌های مختلف 
قانونگذاری در کشور درگیر تصویب لایحه حجاب 
و عفاف است، در روزهای اخیر، دولت بی‌توجه 
به این اقدامات استارت فعالیتی را زد که به نظر 
می‌رسد فرای قانون و بیش از همه درخواست 

اقلیتی تندرو از جمله احمد علم‌الهدی است که 
هیچ فرصت و خطبه‌ای را برای تاختن به موضوع 
بی‌حجابی از دست نمی‌دهد. او دیروز نیز در 
خطبه‌های نماز جمعه مشهد، از بازگشت گشت 

ارشاد و طرح »نور« تمام قد دفاع کرد.
با این حال، بسیاری از اصولگرایان میانه‌رو 
معتقدند این رفتارها نه تنها قدمی در کاهش 
بی‌حجابی نیست که خشم عمومی را افزایش 

می‌دهد.
علی قلهکی، فعال اصولگرا نیز در انتقاد به 
تبعات منفی رفتار گشت ارشاد با زنان نوشت: 
‏»برآوردم این است که طراحان بازگشت گشت 
ارشاد )طرح نور( عموما افرادی هستند که در 
شهرک‌های سازمانی زندگی کرده، در محیط‌های 
ایزوله سیر می‌کنند و فهمی از فضای عمومی 
کشور ندارند! تبعاتِ تصمیماتِ اشتباه آنها را قشرِ 
مُتدینی می‌دهند که توسط توده‌ی مردم، حامی 

گشت ارشاد به حساب می‌آیند!«

عبدالرضا داوری، فعال رسانه‌‌ای اصولگرا هم 
سعی کرد با اعداد و ارقامی قریب به واقعیت نشان 
دهد، که رفتارهای از این دست با افراد بی‌حجاب 
نه تنها بی‌حجابی را کم نمی‌کند که آن را بیشتر 
هم خواهد کرد. به گفته او »جمعیت زنان بالای 
15 سال در ایران، 35 میلیون نفر است. اگر فقط 
15درصد از این جمعیت کشف حجاب کرده 
باشد، 5.25 میلیون زن کشف حجاب کرده 
است«. داوری افزود: »کل نیروی فراجا 68هزار 
نفر است. اگر 20درصد از ظرفیت فراجا به گشت 
ارشاد اختصاص یابد 13هزار و 600 پلیس درگیر 
می‌شوند. در واقع در طرح گشت ارشاد، در برابر هر 
پلیس، 386 نفر زن کشف حجاب کرده قرار دارد«.

‏او نتیجه گرفت که نسبت 1 در برابر 386، یعنی 
مدل برخورد پلیسی با کشف حجاب، قابل دوام 
نیست و از سطح یک مانور مقطعی فراتر نمی‌رود، با 
این تفاوت که فشار مقطعی به زنان، آنتروپی کشف 

حجاب آتی را بالاتر می‌برد«.

جنگ داخلی در بحبوحه بحران منطقه‌ای
در حالی که این روزها ایران و اسرائیل در 
سرخط خبرها هستند و تهدید بالقوه درگرفتن 
جنگی سخت و خانمان برانداز میان آنها وجود 
دارد؛ ایرانی‌ها، بیشتر از هراسیدن از آغاز این جنگ 
درگیر بازگشت عجیب و پرهیاهوی گشت ارشاد 

به خیابان‌ها هستند.
محمد رهبری، کارشناس جامعه‌شناسی 
سیاسی، در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نتایج تحلیلی از شبکه‌های 
اجتماعی در روزهای اخیر را منتشر کرده است 
که بر اساس آن‌، تعداد توئیت‌های مربوط به گشت 
ارشاد، بیش از توئیت‌های مربوط به تنش میان 
ایران و اسرائیل بوده است. این کاربر می‌نویسد، 
در شرایطی که احتمال حمله اسرائیل به ایران 
وجود دارد مهم‌ترین هشتگ‌های توییتر فارسی 
هشتگ‌هایی همچون #گشت ارشاد و #جنگ‌ 
علیه زنان هستند و تعداد توییت‌های مربوط به 
این موضوع بیش از توییت‌های مربوط به تنش 
میان ایران و اسرائیل است. این کاربر در نهایت این 
طور نتیجه می‌گیرد که تداوم اقدامات گشت ارشاد 

باعث جابه‌جایی اولویت کاربران شده است.
در این میان برخی از حامیان حمله ایران به 
اسرائیل هم این جنگ خیابانی را موجب به حاشیه 
رفتن حمله‌‌ای دانستند که ایران را در موضع قدرت 

قرار داده است.
قیس قریشی، تحلیلگر مسائل خاورمیانه 
ساکن در انگلیس، درباره تبعات بازگشت گشت 
ارشاد در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »‏به عنوان 
یک شهروند ایرانی که در حد خودم کنار کشورم 
ایستادم از مسئولین بالادستی خواهش میکنم، 
التماس می‌کنم که در این شرایط کشور دست از 
این رفتار‌های حیرت‌آور در خیابان‌ها با جوان‌های 
خودمان آن هم درست در شرایطی که ایران دست 
بالا را در منطقه پیدا کرده و موازنه قدرت را به نفع 

خود تغییر داده بردارید«.
در این میان اما برخی معتقدند در شرایطی 
که کنترل افزایش نرخ دلار و تورم از دست دولت 
خارج شده و بیش از نیمی از جمعیت کشور زیر 

خط فقر رفته 
و اخبار فساد اقتصادی هم بیش از گذشته 
شنیده می‌شود، شاید دولت چاره‌‌ای ندارد جز 
اینکه ناتوانی خود را پشت قدرت‌نمایی خیابانی به 

بهانه حجاب پنهان کند.

 در حالی که این روزها ایران و 
اسرائیل در سرخط خبرها هستند 

و تهدید بالقوه درگرفتن جنگی 
سخت و خانمان برانداز میان 

آنها وجود دارد؛ محمد رهبری، 
کارشناس جامعه‌شناسی 

سیاسی، مهم‌ترین هشتگ‌های 
توییتر فارسی در شبکه ایکس 
را #گشت ارشاد و #جنگ‌ علیه 
زنان می‌داند و می‌گوید: تعداد 

توئیت‌های مربوط به این موضوع 
بیش از توییت‌های مربوط به تنش 

میان ایران و اسرائیل است

دیروز غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، 
رئیس قوه قضائیه در صف منتقدان 

برخوردهای تند خیابانی اخیر با 
زنان ایستاد و گفت: »در قضیه عفاف 

و حجاب و برخورد با هنجارشکنان 
باید با تدبیر و هماهنگی و همکاری 

عمل شود؛ قطعاً ما نمی‌خواهیم 
هر فردِ کم‌توجه به قوانین در کف 

خیابان را کیفر کنیم«

محسن برهانی »حقوقدان« در 
واکنش به توئیت عضو دفتر رهبری 

مبنی بر تذکر به برخی مسئولان 
به دلیل کارهای بی‌قاعده در 

موضوع حجاب، نوشت: »کارهای 
بی‌قاعده یعنی اقدامات غیرقانونی 

و یا رفتارهای غیرشرعی و یا 
کارهای غیرعقلایی. به نظرم طرح 

نور با این تذکر، تمام و به بایگانی 
تاریخی سپرده شد. آنقدر اقدامات 

غیرکارشناسانه انجام می‌دهند و 
بر نشنیدن تذکرات مشفقانه تأکید 

می‌کنند تا تذکر خاص صادر شود«
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۱۰ هزار حادثه‌دیده در پی سیل و 
آبگرفتگی استان‌های جنوبی کشور

رئیس سازمان امداد و 
نجات هلال‌احمر با اشاره به 
تداوم عملیات امدادرسانی 
در ۴ استان سیل‌زده کشور 
گفت: امدادگران این 
جمعیت در ۴ روز گذشته به بیش از ۱۰ هزار نفر از 
هموطنان حادثه‌دیده خدمات‌رسانی کردند. به 
گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر؛ 
احمدصادق محمودی، گفت: از ٢٧ فروردین تا ساعت 
۵:۳۰ صبح دیروز ۳۱ فروردین، استان‌های بوشهر، 
خراسان رضوی و جنوبی، سیستان و بلوچستان، 
فارس، کرمان، هرمزگان و یزد دچار سیل و آبگرفتگی 

شده و به دریافت خدمات امدادی نیاز پیدا کردند.
    

انتقاد وزیر اسبق ارشاد از نظام حکمرانی
چه کردید با این جامعه؟

وزیر اسبق ارشاد در 
نشستی با انتقاد از شرایط 
حال حاضر جامعه و نظام 
حکمرانی گفت: چه کردید 
با این جامعه که ۶۰ درصد 
ترجیح می‌دهند در ایران زندگی نکنند!  عباس صالحی 
امیری افزود: ‌تمایل به مهاجرت در دانشجویان در سال 
۱۴۰۱ به ۶۷ درصد رسیده است. این آمار رسمی است 
به گفته وی، نظام حکمرانی معیوب عامل اصلی رانش 
نسل فرهیخته و نسل توسعه‌گرای ماست. اساسا اگر 
امروز هم برجام با همت بزرگان کشور حل بشود، چه 
کسی می‌تواند کاروان توسعه را به مقصد برساند؟ 

توسعه‌گران جامعه امروز رخت بر بسته‌اند.
    

آخرین وضعیت ۱۰۰ بیمارستان‌ 
دارای اخطار ایمنی در کشور

معاون درمان وزارت 
بهداشت آخرین وضعیت 
۱۰۰ بیمارستان دارای 
اخطار ایمنی را تشریح کرد. به 
گزارش ایسنا، سعید کریمی 
خاطرنشان کرد: بیمارستان‌ها از منظر ایمنی به ۴ 
گروه A، B، C وD تقسیم شده‌اند. گروه D، شامل 
بیمارستان‌هایی می‌شود که از منظر ایمنی وضعیت 
خوبی ندارند. به طور مثال، بیمارستان لولاگر تغییر 
وضعیت داده و به درمانگاه تبدیل شده؛ همچنین یک 
بلوک از بیمارستان حضرت رسول در حال بازسازی 
است. بیمارستان‌هایی که از منظر ایمنی از وضعیت 
خوبی برخوردار نبودند، در حال اصلاح یا تخریب و 

جایگزینی با یک ساختمان جدید هستند..
    

۵۰  درصد بارش سال آبی در ۳ روز 
استان سیستان 

سخنگوی صنعت 
آب گفت: بارش‌های 
جنوب‌شرق کشور به‌ویژه 
در استان‌های سیستان و 
بلوچستان و هرمزگان با 
مقادیر بی‌سابقه بارشی در روزهای ۲۸ تا ۳۰ فروردین 
۱۴۰۳ در حالی به‌وقوع پیوست که در ۵ ایستگاه 
باران‌سنجی بارش‌های بالای ۲۰۰ میلیمتر ثبت 
شد و ایستگاه زرآباد نیز با بارش بالای ۲۷۰ میلیمتر 
رکورد، بی‌سابقه‌ای را ثبت کرد. به گزارش مهر، فیروز 
قاسم‌زاده افزود: متوسط بارش استان سیستان و 
بلوچستان حدود ۱۰۰ میلیمتر است که در این 
سامانه بارشی، بیش از ۵۰ درصد بارش استان تحقق 
یافت و بارش استان نسبت به متوسط بلندمدت بیش 

از ۶۰ درصد رشد را ثبت کرد.
    

رئیس سازمان سنجش:
باید دستورالعمل‌های پیچیده 
امنیتی را در کنکور جدی بگیریم

رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور با بیان اینکه باید 
غایبین آزمون کنکور را جدی 
بگیریم، گفت: بررسی‌های 
سنجش نشان می‌دهد که 
عده‌ای اجیر شده‌اند از سوی شبکه‌های تقلب که در 
آزمون غایب باشند؛ بنابراین دستورالعمل‌های پیچیده 
امنیتی را باید عوامل اجرایی جدی بگیرند. به گزارش 
ایسنا، عبدالرسول پورعباس با بیان اینکه در کنکور 
سال ۱۴۰۲ هیچ تقلب سازمان یافته‌ای به ثمر ننشست، 
تاکید کرد: در این آزمون کمتر از ۵۰ تا ۶۰ نفر تجهیزات 
تقلب همراه داشتند که دستگیر شدند و یک مورد تقلب 
هم نتوانست انجام شود. در واقع ما امن‌ترین آزمون‌ها 
را در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ داشتیم. در سال ۱۴۰۲ کار 
بسیار پیچیده ای در زمان آزمون علوم تجربی اجرا و 

دفترچه‌های سوال هم شخصی‌سازی شد.

از گوشه و کنار 

یکی از آسیب دیدگان اعتراضات سال قبل، رضا عزتی است که براساس اسناد موجود 
به دلیل اصابت ساچمه، یک چشمش نابینا شده و طبق پرونده پزشکی، تعداد قابل 
توجهی ساچمه در جمجمه و بدنش باقی مانده که غیر قابل خروج است. موضوعی که 

به شدت سلامت او را مورد تهدید قرار می‌دهد. 
پیام درفشان، وکیل دادگستری درباره وضعیت »رضا عزتی« آسیب دیده چشمی 
اعتراضات و ماجرای روز حادثه به دیده‌بان ایران می‌گوید: »ایشان در دوازدهم آبان‌ماه 
که مصادف با چهلم حدیث نجفی در ترافیک مسیر اتوبان کرج به قزوین با فرزندانش 
داخل ماشین بوده است. از آنجایی که می‌بیند تعدادی که در حال شلیک هستند و به 
خودرو نزدیک می‌شوند، پیاده شده و فریاد می‌زند تا به سمت خودرویی که بچه‌هایش 
در آن بودند، شلیک نشود. اما مأموران به سمت او تیراندازی می‌کنند. براساس اسناد 
پزشکی موجود در پرونده، طی این حادثه علاوه بر چشم‌ها متاسفانه تعداد زیادی از 
ساچمه‌ها وارد قفسه سینه شده و به قلب او آسیب می‌زند و پزشکان راهی بجز جراحی 

فوری نمی‌بینند«.
او افزود: »بعد از طرح شکایت عزتی را نزد معاونت پلیس امنیت استان البرز فرستادند 
و در این مدت هم پیگیر بودند تا نقش او در اعتراضات را مشخص کنند و دیدشان کلی 
بود که او را بدهکار کنند. در آخر پرونده‌ به بازپرس دادسرای جرایم خاص البرز رسید. به 
دادسرای جرایم خاص مراجعه و اعلام کردیم شهروند در جایگاه شاکی مراجعه کرده و در 
جایگاه متهم نیست. بازپرس هم در همان جلسه پذیرفت و پرونده را به دادسرای نظامی 
ارسال کرد اما در آنجا هم عدم صلاحیت زدند و در نتیجه پرونده به دیوان‌عالی کشور 
رفت و دیوان با تعیین مراجع صالح دستور داد که بازپرس نظامی البرز رسیدگی نماید«. 

این وکیل دادگستری تاکید کرد: »بازپرس نظامی دستور ارجاع به کارشناسی 
داد که گزارش کارشناسی بدون رعایت بی‌طرفی و به شکلی تنظیم شد که اگر جناب 
عزتی دستگیر شده بود نیز کارشناس در مقام ضابط چنین گزارش تندی علیه ایشان 
تنظیم نمی‌کرد. پرونده در مرحله انجام تحقیقات مقدماتی است و استدلال خود را ارائه 
کردیم و بازپرس اگر صلاح می‌داند که پرونده به هیئت کارشناسی برود، پس کارشناس 
معاضدت بنا بر قوانین موجود باید انتخاب شود. زیرا دلیلی ندارد شهروندی که آسیب 
دیده هزینه‌های سنگین دادرسی را بپردازد و پرونده همچنان در روند رسیدگی است«.
درفشان گفت: »با وجود تعداد بالای ساچمه‌ها در بدن این پدر جوان، طبیعتا اینقدر 
سرب در بدن هر انسانی سود که ندارد و این فرد 22 گلوله سربی در بدنش است و گفته‌اند 
باید صبر کنند که در بدن حل شود تا جذب بدن شود. از طرفی ایشان در کارگاهش که 
مجبور است برای امرار معاش کار کند، یکی از دست‌هایش که در آن چندین گلوله است 
درد شدیدی دارد ولی چاره‌ای ندارد و با این شرایط روزی چند ساعت کار می‌کند. موجب 
حیرت است که پزشکی قانونی در نظر خود اعلام کرده صرفا صدمه وارد به چشم قابل 
محاسبه است و سایر صدمات در علم پزشکی قانونی قابلیت تعیین خسارت ندارد. در 
حالی که تعیین ارش برهمین اساس است. بنابراین نسبت به نظر بی‌اساس و برخلاف 
موازین پزشکی قانونی اعتراض شد و از آنجایی که بازپرس محترم نیز با اعتراض موافق 
بودند پس دستور ارجاع امر به کمیسیون پزشکی قانونی جهت تعیین خسارات دقیق 

مختلف مادی و معنوی و از کارافتادگی را صادر کردند«.
او با اشاره به مسئله دیگر این پرونده به دیده بان ایران گفت: »بازپرس بنا بر لزوم 
آنکه باید با رعایت تحقیقات مسئولانه همه جانبه در نهایت قرار نهایی به نفع شاکی 

صادر نماید و مثلا اینطوری نشود که به سود شخصی که خود چندین کانکس پلیس به 
آتش کشیده و دستی در ماجرا داشته شود رای داد که پول نیز دریافت کند. پس جهت 
انجام تحقیقات در مورد عزتی به یکی از نهادهای امنیتی استان البرز معرفی شد اما با 
عدم مدارا و تفکیک بین موارد؛ با بدسلیقگی اقدام به استفاده از فنون بازجویی کرده و 
به شاکی اینطور بیان کردند که اگر مطلب مخفی کرده و بیان نکنی، دختر دانشجویت 
به دردسر می‌افتد. طبیعتا شاکی از شنیدن این سخنان بسیار رنجیده شد اما با نجابت 
ایشان و صبوری او مسئله به بازپرس نظامی منعکس شد. بازپرس پرونده نیز تایید کرد 
بدسلیقگی انجام شده و شیوه برخورد غلط بوده است. در صورت طرح شکایت بلافاصله 

با اشخاص خاطی برخورد می‌شود«

وکیل دادگستری خبر داد: 

اطاله دادرسی پرونده یک آسیب‌دیده چشمی اعتراضات

گزارش

برخوردهای خیابانی در موضوع حجاب؛ بدون‌ برنامه، بی‌قاعده و فاقد تدبیر ارزیابی شد

»تذکر خاص« به آمران طرح »نور«  سعیده علیپور


